Ausgaben Kleintierausstellung

14.10.2022
14.10.2022
14.10.2022
14.10.2022
16.10.2022
17.10.2022
20.10.2022
20.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
22.10.2022
27.10.2022
09.11.2022

Langhans/ Flyer

Fairkauf/ Vorhéangeschlof
Netto/ Getrénke

Rewe/ Getranke
Kafigaufbau

Gelbe Halle/ Strohmehl
Aldi/ Deko-Pflanzen
Netto/ Verpflegung

Asia Imbif3/ Verpflegung
BeKa/ Verpflegung

Rewe/ Verpflegung
Preisrichterentschadigung
Fahrtkosten/ Preisrichter
Schalen

Loffel

Edekal Kaffe + Getranke
Netto/ Getrénke
Tierfutter

Tankstelle/ Super
Miettoilette

56,93 €
599¢€
11,50 €
54,22 €
200,00 €
13,00 €
17,97 €
81,62 €
48,40 €
6,03 €
20,53 €
60,00 €
83,50 €
7,96 €
1,99 €
33,79 €
2497 £
220,00 €
92,35€
89,25 €

1.129,90 €



Antrag

zur Richtlinie der Gemeinde Hoppegarten zur Férderung von Vereinen in
den Bereichen Jugend, Soziales, Kultur (Projektforderrichtlinie)

Kleintierziichterverein R
D674 Hoppegarten e.V. Verwaltung

Antrag” (nur durch die Verwaltung
auszufiillen)

Antragssteller:

Sitz des Vereins:

Vereinsregisternr..
Ansprechpartner (Der
Antrag muss von der
Person, die den Verein
leitet, fristgerecht und
vollstandig gestellt und

unterzeichnet werden):
Telefonnummer:
E-Mail:
Bankverbindung |
(IBAN/BIC): TNE16 QSO0 20006 D |
WL{DE‘D AMOL |

Forderzweck

Kinder- und Jugendarbeit

Senioren- und Behindertenarbeit
Forderbereich ~|IBildungs- und Sozialarbeit

Kultur- und Brauchtumspflege und
Jubilaumsfdrderung

Bezeichnung der \XQ.W'?_‘V\S m

Esrdermalnahme:

Veranstaltungsort:

Teilnehmerzahl:

Zeitraum: o 9t T L O 33 /lO &@m
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Kurzbeschreibung der
Maflnahmeinhalte:
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erwartete
Ergebnisse/Erfolge:




Anmerkungen
{nur durch dke Verwaltung

Finanzierungsplan (Einnahmen / Ausgabeny): auszufiillen)
Gesamtausgaben

5 ;_
Sachkosten U ham & &b%’\ M?[‘Q ?2%;00 €
Projektkosten okal, Fublee VY &50;09 €
Fahr-/T(EESEomRDSters:. 420 VL : 6000 e

Speisen und Getranke:  HOCA \(IQQJ‘] (f—é(tm\ 45@100 €
Honorare: (i gﬁ ) ;‘m €
Ausstattungskosten: F&V? & &mw €

sonstige Kosten: MMM“Q /;l & m;%E
Gesamteinnahmen ;

Eigenmittel: em(m#é
,, €

Drittmittel:

Eintrittsgelder: ;

' i
Spenden: %}bﬂe £

Sonstige Einnahmen: _ A {Q € }
Beantragte Forderung: "{'ﬁw €
en)

(max. 75 % der zuwendungsfahigen Gesamtausgaben abzugl. der Einnahien

- Hinweis: Nicht gefordert werden: bilanzfahige Investitionsmanahmen, Instandhaltungs- und }
BaumafRnahmen, Speisen und Getrénke ab einem Wert von 6,00 € pro Teilnehmer der Mafinahme sowie
Geschenke, Prasente und Reprasentationskosten. 1

Erkldrung
Der/die Anstragstellerin erklart,

1. dass mit der Mainahme noch nicht begonnen wurde, ‘

2. dass die Gesamtfinanzierung der Mafinahme gesichert ist,

, |
3. dass der Zuwendungsempfanger nicht zum Vorsteuerabzug berechtigt ist und 1

4. die in diesem Antrag (einschl. Antragsunteriagen) gemachten Angaben votisténdig und richt g sind.

\\_@wﬁ% AR ?g@m&
Ort/ Datum Unterschrift .
Kleintierziichterverein

D674 Hoppegarten e.V.

* Der Antrag ist spitestens acht Wochen vor dem Beginn der MaBnahme bei der Gameiﬁdevemaltung
einzureichen. Die Zuwendung erfolgt als Anteilsfinanzierung auf Ausgangsbasis als nicht zurlickzahlbarer
Zuschuss i.H.v. héchstens 75% der zuwendungsfahigen Ausgaben, maximal jedoch ein Betrag von 2.500,00
€ pro Veranstaltung/Projekt. ;

!
** Hinweise zur Richtlinie finden Sie auch unter www.gemeinde-hoppegarten.de |




